LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9/2021
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7
	CN

	LĐ trực
	LĐ trực đc Kiên, Hiền
	LĐ trực đc Kiên
	LĐ trực đc Hiền
	LĐ trực đc Kiên
	LĐ trực đc Hiền
	LĐ trực đc Kiên, Hiền
	

	Tuần
	30/8
	31/8
	1/9
	2/9
	3/9
	4/9
	5/9

	Sáng
	
	- 8h. Họp Liên tịch mở rộng
- 10h. Họp BTC khai giảng
	- 7h30. Họp Chi bộ
- 8h30. Họp Hội đồng 
	Nghỉ 2/9
	
	- LĐ, VS trường lớp
- Họp BTC khai giảng
	7h. Khai giảng

	Chiều
	
	
	
	
	19h30.Tập trung HS chuẩn bị khai giảng
	
	

	Tuần 
	6/9
	7/9
	8/9
	9/9
	10/9
	11/9
	12/9

	Sáng
	- Tiết CC: Quy định sử dụng văn hóa mạng… 
	
	
	
	
	- Tiết SH. 
	

	Chiều
	
	
	- 14h. Họp tổ CM
	
	
	
	

	Tuần 
	13/9
	14/9
	15/9
	16/9
	17/9
	18/9
	19/9

	Sáng
	- Tiết CC
	
	
	
	
	- Tiết SH. 
	

	Chiều
	
	
	
	
	
	
	

	Tuần 
	20/9
	21/9
	22/9
	23/9
	24/9
	25/9
	26/9

	Sáng
	- Tiết CC
	
	
	
	
	- Tiết SH. 
- Họp Trưởng ban 
	Họp CMHS

	Chiều
	
	
	- 14h. Họp tổ CM
	
	
	
	

	Tuần 
	27/9
	28/9
	29/9
	30/9
	1/10
	2/10
	3/10

	Sáng
	- Tiết CC
	
	
	
	
	- Tiết SH. 
	Hội nghị CMHS trường

	Chiều
	
	- 14h. Họp xét nâng lương
- 14h30. Họp liên tịch
	- 14h15. Họp Chi bộ
- 15h15. Họp HĐ
	
	
	

	








